

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική	Ολική
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
1. Γενικές εργασίες								
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	1	m3	300,00	0,38	114,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	2	m3	290,00	0,70	203,00	
3	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ\Τ2.10	3	m2	900,00	0,09	81,00	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	4	m	100,00	0,65	65,00	
5	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	5	m3	100,00	11,50	1.150,00	
6	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.01.02	6	m3km	7.800,00	0,19	1.482,00	
7	Κοιτοστρώσεις περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	7	m3	280,00	89,80	25.144,00	
8	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	8	Kg	6.250,00	1,15	7.187,50	
9	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	9	m	20,00	9,30	186,00	
Σύνολο : 1. Γενικές εργασίες							35.612,50	35.612,50
Άθροισμα		18,00%						35.612,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								6.410,25
Άθροισμα		15,00%						42.022,75
Απρόβλεπτα								6.303,41
Άθροισμα								48.326,16
Πρόβλεψη αναθεώρησης								60,94
Άθροισμα		24,00%						48.387,10
ΦΠΑ								11.612,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								60.000,00

Θραψανό/...../ 2017
Ο Συντάξας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Θραψανό/...../2017
Η Προϊσταμένη
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη